Slovenska basketbalova asociacia
Junacka 6 j

832 80 Bratislava, 02/49114545, sutaze@slovakbasket.sk j&*-

PREHLAD BASKETBALOVYCH STATISTIK
MBK Victoria Zilina - ZL Starsi ziaci

Roénik - 2019-2020

Strana 1z 16



Cseri Tomas - 7.Jul.2006 - licencia - 53005
Spolu

3 - odohratych zapasov 29 - odohratych minat 0 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 9.7 - mindt na zadpas 0 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 0 - bodov na zapas
0 - predizeni 2 - vonkajSich zapasov

MBK Victoria Zilina - ZL Starsi Ziaci
3 - odohratych zapasov 29 - odohratych minat 0 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 9.7 - mindt na zdpas 0 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 0 - bodov na zapas

0 - predizeni 2 - vonkajsich zapasov
MBK Victoria Zilina - ZL Star3{ Ziaci
Datum Zépas
26.Jan.2020 Diawin Koice - MBK Victoria Zilina
25.Jan.2020 1 BK Humenné - MBK Victoria Zilina
7.Dec.2019 MBK Victoria Zilina - IMC Slovakia P.Bystrica
SPOLU Pocet zapasov 3

Vysledok Gas oK 'S2. 1S3 "SCt H &b b Do ZL AS BS SL F- HP
‘NN r R
0-20-50-00-70-0
90-34 15 50, 005 0% 0% 0%
0-00-00-00-00-0
53-66 1 0000000 %2 %20 0 0 0 00 000 0
0-00-20-10-30-0
61-57 13 0, 0% 0% 0% 0%
02070101000

290%0%0%0%0%021210052-9

0211000 11-47

0 0 0110041 -4
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Gaspierik Branislav - 14.Feb.2005 - licencia - 52359
Spolu
15 - odohratych zapasov 216 - odohratych minut 23 - bodov
7 - vyhratych zdpasov  14.4 - min(t na zapas 6 - najviac bodov v zapase
8 - prehratych zdpasov 8 - domacich zdpasov 1.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 7 - vonkajSich zapasov
MBK Victoria Zilina - ZL Starsi Ziaci
15 - odohratych zapasov 216 - odohratych minut 23 - bodov
7 - vyhratych zdpasov  14.4 - min(t na zdpas 6 - najviac bodov v zapase
8 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 1.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 7 - vonkajsich zapasov

MBK Victoria Zilina - ZL Star3f Ziaci

Datum Zépas
8.Mar.2020 Inter Bratislava - MBK Victoria Zilina
9.Feb.2020 MBK Victoria Zilina - BKM Iskra Svit
8.Feb.2020 MBK Victoria Zilina - BK 04 AC LB SNV
12.Jan.2020 MBK Victoria Zilina - TYDAM UPJS Kosice
11.Jan.2020 MBK Victoria Zilina - RIM Basket Kogice
21.Dec.2019 SKP BBC Banska Bystrica - MBK Victoria Zilina
7.Dec.2019 MBK Victoria Zilina - IMC Slovakia P.Bystrica
24.Nov.2019 BK 04 AC LB SNV - MBK Victoria Zilina
23.Nov.2019 BKM Iskra Svit - MBK Victoria Zilina
10.Nov.2019 MBK Victoria Zilina - 1 BK Humenné
9.Nov.2019 MBK Victoria Zilina - Diawin Kosice
27.0kt.2019 RIM Basket Kosice - MBK Victoria Zilina
26.0kt.2019 TYDAM UPJS Kosice - MBK Victoria Zilina
12.0kt.2019 MBK Victoria Zilina - SKP BBC Banské Bystrica
29.Sep.2019 IMC Slovakia P.Bystrica - MBK Victoria Zilina

SPOLU Pocet zapasov 15

Vysledok Cas

98 - 43
50 - 82
85 - 52
114 - 40
89 - 37
59 - 55
61-57
61-47
136 - 33
85-44
34-76
45-79
47 - 92
43 - 69
72-48

20
20
18
12
22
20
20
14
19
17
14
8

216

Sk
i & i S

0-0
0%
0-0

0

0-0

0

1-2
50%
0-1

0

0-1

0

0-0

0

0-1

0

1-1
100%
0-3

0

0-1

0

0-0

0

0-0

0

0-0

0

0
0

%

%

%
%
%

%

%
%
%
%
%

%

S2

0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
2-3
67%
0-1
0%
0-2
0%
1-2
50%
2-8
25%
1-2
50%
0-0
0%
0-1
0%
1-1
100%
1-1
100%
0-1
0%

0%

S3
il I8
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

0%

Sc
il G
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
3-5
60%
1-3
33%
0-3
0%
1-2
50%
2-9
22%
2-3
67%
0-4
0%
0-2
0%
1-1
100%
1-1
100%
0-1
0%

0%

TH
Uc
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

1 0-00-1 0-2 0-0

0%

2118241 3113802
18% 33% 33%

29%

0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-
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o

© O N N O © & A N O W O

0

1

0 00O0O0TGO

1 000 0 O

0

0

23 9 1115 7

0

0

1

0

0

HP

-1.4
0.8
-1.6
10.6
6.2
-3.2

0.4

7.1
0.2
4.4
3.8
0

-2.4

4 10 11 26
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Hoferica Simon - 12.Jun.2006 - licencia - 53002
Spolu
5 - odohratych zapasov 125 - odohratych minat 15 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 25 - mindt na zapas 7 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zapasov 2 - domacich zdpasov 3 - bodov na zépas
0 - predizeni 3 - vonkajSich zapasov
MBK Victoria Zilina - ZL Starsi Ziaci
5 - odohratych zapasov 125 - odohratych minat 15 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 25 - mindt na zépas 7 - najviac bodov v zdpase
3 - prehratych zapasov 2 - domacich zapasov 3 - bodov na zapas

Vysledok
90 - 34
53 - 66
85-44
34-76
72 - 48

0 - predizeni 3 - vonkajsich zapasov
MBK Victoria Zilina - ZL Star3{ Ziaci
Datum Zépas

26.Jan.2020 Diawin Kosice - MBK Victoria Zilina

25.Jan.2020 1 BK Humenné - MBK Victoria Zilina

10.Nov.2019 MBK Victoria Zilina - 1 BK Humenné

9.Nov.2019 MBK Victoria Zilina - Diawin Kosice

29.Sep.2019 IMC Slovakia P.Bystrica - MBK Victoria Zilina

SPOLU Pocet zapasov 5

Cas
27
8
34
31

25

125

Sk 'S2 S3 [Sc ' TH
i EEEEE S
0-9 0-10-20-120-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-2 0-0 0-1 0-3 1-2
0% 0% 0% 0% 50%
1-5 0-0 0-0 1-5 3-7
20% 0% 0% 20% 43%
2-3 0-3 1-3 3-9 0-2
67% 0% 33% 33% 0%
0-11-10-21-40-0
0% 100% 0% 25% 0%
3201518533411
15% 20% 13% 15% 36%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

N N U = O
(o)
=

1515 4

3200 3 4-71

0
1

1

0
1

0

1

0

0

1 1 1-07
0 3 4 -1
0 5 3 -07

0 4 3 16

1 16 15 -8
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Hunora Rastislav - 11.Apr.2006 - licencia - 52997
Spolu
6 - odohratych zapasov 179 - odohratych minut 56 - bodov
3 - vyhratych zdpasov 29.8 - minlt na zapas 18 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zapasov 3 - domacich zdpasov 9.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 3 - vonkajSich zapasov
MBK Victoria Zilina - ZL Starsi Ziaci
6 - odohratych zapasov 179 - odohratych minut 56 - bodov
3 - vyhratych zdpasov 29.8 - minUt na zapas 18 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 9.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 3 - vonkajsich zapasov

MBK Victoria Zilina - ZL Star3f Ziaci

Datum Zépas Vysledok
10.Nov.2019 MBK Victoria Zilina - 1 BK Humenné 85-44
9.Nov.2019 MBK Victoria Zilina - Diawin Ko3ice 34-76
27.0kt.2019 RIM Basket Kogice - MBK Victoria Zilina 45 - 79
26.0kt.2019 TYDAM UPJS Kosice - MBK Victoria Zilina 47 - 92
12.0kt.2019 MBK Victoria Zilina - SKP BBC Banska Bystrica 43 - 69
29.Sep.2019 IMC Slovakia P.Bystrica - MBK Victoria Zilina 72 - 48

SPOLU Pocet zapasov 6

26
40
37
27
30

19

179

Sk
il 1B
4-11
36%
0-4

0%
3-6
50%
6-10
60%
1-5
20%
1-3
33%

15399 30

38%

S2 S3
Ga'c lalc

Sc
il I [ S

0-6 0-0 4-17 0-0

0% 0%

24% 0%

1-8 0-2 1-14 3-6

13% 0%

7%  50%

1-3 1-2 5-11 2-4

33% 50%

45% 50%

SIS 1001 R9-" 151 [01-10

60% 0%
2-4 0-0
50% 0%
2-4 0-0
50% 0%

30% 25%

60% 0%
3-9 0-0
33% 0%
3-7 0-0
43% 0%

142573510

34% 50%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
8 1 2 1 3 11 1 31
52 3 2510 3 -0.7
132 6 6 4 3 1 1 225
181 1 7 5 0 0 3 227
6 00 2 100 1 28
6 01 1 3 00 5 44
56 6 131921 5 2 12 14 55
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Cheben Tobias - 11.Sep.2005 - licencia - 53824
Spolu
16 - odohratych zapasov 534 - odohratych mindt 125 - bodov
7 - vyhratych zdpasov  33.4 - minlt na zapas 17 - najviac bodov v zépase
9 - prehratych zdpasov 6 - domacich zdpasov 7.8 - bodov na zadpas
0 - predizeni 10 - vonkajSich zapasov
MBK Victoria Zilina - ZL Starsi ziaci
16 - odohratych zapasov 534 - odohratych mindt 125 - bodov
7 - vyhratych zdpasov  33.4 - minGt na zapas 17 - najviac bodov v zapase
9 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 7.8 - bodov na zapas

0 - predizeni 10 - vonkajsich zépasov
MBK Victoria Zilina - ZL Starsi Ziaci
. < , > Sk S2 S3 S
Datum Zapas Vysledok Cas , , , -
i = = i E R
. . e 0-3 1-2 0-0 1-5
8.Mar.2020 Inter Bratislava - MBK Victoria Zilina 98 -43 38 0% 50% 0% 20%
, . : T 4-8 0-6 0-0 4-14
7.Mar.2020 BK Lokomotiva Sered'- MBK Victoria Zilina 79 - 57 36 50% 0% 0%  29%
: e . 2-9 0-2 1-1 3-12
9.Feb.2020 MBK Victoria Zilina - BKM Iskra Svit 50-82 35 22% 0% 100% 25%
. e 3-4 0-1 0-0 3-5
8.Feb.2020 MBK Victoria Zilina - BK 04 AC LB SNV 85-52 30 75% 0% 0% 60%
N - ) s 1-6 0-2 0-1 1-9
26.Jan.2020 Diawin KoSice - MBK Victoria Zilina 90 -34 40 17% 0% 0% 11%
. ) L 2-2 1-3 0-0 3-5
25.Jan.2020 1 BK Humenné - MBK Victoria Zilina 53-66 39 100% 33% 0%  60%
12.Jan.2020 MBK Victoria Zilina - TYDAM UPJ5 Kosice 114-40 20 55,/ L3 0.0 3.8
11.Jan.2020 MBK Victoria Zilina - RIM Basket Kogice 89-37 20 35,0 Ot 0.0 3.0
& a . . e 4-10 0-1 0-0 4-11
21.Dec.2019 SKP BBC Banska Bystrica - MBK Victoria Zilina 59-55 40 oo 0% 0%  36%
7.0ec.2019 MBK Victoria Zilina - IMC Slovakia P.Bystrica 61-57 40 2.0 2-2 00 3-8
24.Nov.2019 BK 04 AC LB SNV - MBK Victoria Zilina B 47| Il IR IO () - £
’ ’ 67% 50% 0% 57%
) ) s 4-6 1-6 0-0 5-12
23.Nov.2019 BKM Iskra Svit - MBK Victoria Zilina 136 - 33 40 67% 17% 0%  42%
% . I 3-4 2-4 0-0 5-8
27.0kt.2019 RIM Basket KosSice - MBK Victoria Zilina 45 -79 38 75%  50% 0%  63%
2 ) L 3-7 1-4 0-0 4-11
26.0kt.2019 TYDAM UPJS KoSice - MBK Victoria Zilina 47 - 92 34 3%  25% 0%  36%
12.0kt.2019 MBK Victoria Zilina - $kP BBC Banskd Bystrica 43-69 14 G0 0°0 0°0 C°0
29.Sep.2019 IMC Slovakia P.Bystrica - MBK Victoria Zilina 72-48 30 00;/06 00;/00 00;/01 00;%7
Y . 378813431 3 51 134 22 42
SPOLU Pocet zapasov 16 534
P 42% 30% 33% 38%

TH
0 c
4-4
100%
5-7
71%
2-5
40%
0-1
0%
2-4
50%
3-5
60%
0-0
0%
2-2
100%
1-5
20%
2-3
67%
1-4
25%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%

52%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

6 3 3 6 4 1 1 9 0

13 5 3 4 1 1 0 2 2

HP

8.2
9.6
10.8
7.7
4.4

15.5

10.4
9.2
29.7
20
3.9
17.1
13
0.8

-0.8

125 49 27 105 42 12 10 49 31 169
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Joppa Marek - 18.Mar.2005 - licencia - 49465
Spolu
7 - odohratych zapasov 105 - odohratych mindt 26 - bodov
4 - vyhratych zapasov 15 - mindt na zapas 9 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zapasov 5 - domacich zdpasov 3.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 2 - vonkajSich zapasov
MBK Victoria Zilina - ZL Starsi Ziaci
7 - odohratych zapasov 105 - odohratych minat 26 - bodov
4 - vyhratych zdpasov 15 - minUt na zdpas 9 - najviac bodov v zdpase
3 - prehratych zapasov 5 - domacich zapasov 3.7 - bodov na zapas

Sk 1S2 ['S3
i & N E S

1-1 0-0 0-2
79-57 13 100% 0% 0%

0-3 1-3 1-2
50-82 24 “no 339 50%

Vysledok Cas

Sc

il & [ S
1-30-02

33%
2-8
25%

85-52 18 1-4 2-4 1-2 4-10

25% 50% 50%

1-6 0-0 0-0
114 -40 20 17% 0% 0%

2-5 0-10-2
89-37 20 709 0% 0%

0-0 0-0 0-0
59-55 5 oo 0% 0%

0-1 0-0 0-0
61-57 5 0% 0% 0%

5203 8 281036410

0 - predizeni 2 - vonkajsich zapasov
MBK Victoria Zilina - ZL Star3{ Ziaci
Datum Zépas
7.Mar.2020 BK Lokomotiva Sered - MBK Victoria Zilina
9.Feb.2020 MBK Victoria Zilina - BKM Iskra Svit
8.Feb.2020 MBK Victoria Zilina - BK 04 AC LB SNV
12.Jan.2020 MBK Victoria Zilina - TYDAM UPJS Kosice
11.Jan.2020 MBK Victoria Zilina - RIM Basket Kosice
21.Dec.2019 SKP BBC Banska Bystrica - MBK Victoria Zilina
7.Dec.2019 MBK Victoria Zilina - IMC Slovakia P.Bystrica
SPOLU Pocet zapasov 7

e 25% 38% 25%

40%
1-6
17%
2-8
25%
0-0
0%
0-1
0%

28%

0%
1-2
50%
0-2
0%
2-4
50%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

m O A A © O

1

0

0

40% 2610 6 1310 6

1104
0 153
0176

1178

4 4 30
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Kasak Jakub - 5.Mar.2005 - licencia - 52354
Spolu
8 - odohratych zapasov 213 - odohratych minut 82 - bodov
4 - vyhratych zapasov 26.6 - minUt na zdpas 16 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 10.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zapasov
MBK Victoria Zilina - ZL Starsi Ziaci
8 - odohratych zapasov 213 - odohratych minut 82 - bodov
4 - vyhratych zdpasov 26.6 - minUt na zapas 16 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 10.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zépasov

MBK Victoria Zilina - ZL Star3f Ziaci

Datum Zépas Vysledok Cas
8.Mar.2020 Inter Bratislava - MBK Victoria Zilina 98 -43 30
7.Mar.2020 BK Lokomotiva Sered - MBK Victoria Zilina 79 -57 25
9.Feb.2020 MBK Victoria Zilina - BKM Iskra Svit 50-82 25
8.Feb.2020 MBK Victoria Zilina - BK 04 AC LB SNV 85-52 30
26.Jan.2020 Diawin Kosice - MBK Victoria Zilina 90-34 28
25.Jan.2020 1 BK Humenné - MBK Victoria Zilina 53-66 35
12.Jan.2020 MBK Victoria Zilina - TYDAM UPJS Kosice 114 -40 20
11.Jan.2020 MBK Victoria Zilina - RIM Basket Kosice 89-37 20

SPOLU Pocet zapasov 8 213

Sk

S2

S3

= S

3-8
38%
4-8
50%
1-2
50%
5-10
50%
2-10
20%
3-7
43%
4-6
67%
5-6
83%

47%

1-5
20%
0-3
0%
1-4
25%
1-2
50%
2-3
67%
1-2
50%
0-1
0%
0-0
0%

0-0 4-13

0%

0-0 4-11

0%
0-0
0%

0-1 6-13

0%

0-1 4-14

0%

0-1 4-10

0%
0-2
0%

2-7 7-13

29%

Sc
0 c
31%
36%
2-6
33%
46%
29%
40%
4-9
44%

54%

39%

TH
a4 c
1-1
100%
1-2
50%
0-1
0%
2-2
100%
1-2
50%
2-3
67%
3-4
75%
0-0
0%

27 57 6 20 212 35 89 10 15
30% 17%

67%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

9 2 3
9 2 6

4

14 1 3
9 2 5

10 2 4

11 2 2
16 0 2

4

5

1

0

HP

7.6
141
3.7
19
10.9
15.5
19.3

22.4

82 12 26 37 13 6 26 21 14 113
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Komada David - 2.Jun.2005 - licencia - 52366

11 - odohratych zapasov 145 - odohratych minut 24 - bodov
13.2 - mindt na zapas
6 - prehratych zdpasov 5 - domacich zdpasov 2.2 - bodov na zapas
6 - vonkajSich zapasov

5 - vyhratych zapasov

0 - predizeni

Spolu

MBK Victoria Zilina - ZL Starsi ziaci

11 - odohratych zapasov 145 - odohratych minut 24 - bodov
13.2 - minlt na zapas
6 - prehratych zapasov 5 - domacich zapasov 2.2 - bodov na zapas
6 - vonkajsSich zapasov

5 - vyhratych zdpasov

0 - predizeni

Datum

9.Feb.2020

8.Feb.2020

12.Jan.2020
11.Jan.2020
21.Dec.2019
24.Nov.2019
23.Nov.2019
27.0kt.2019
26.0kt.2019
12.0kt.2019

29.Sep.2019

SPOLU

9 - najviac bodov v zapase

9 - najviac bodov v zdpase

MBK Victoria Zilina - ZL Star3f Ziaci

Zépas
MBK Victoria Zilina - BKM Iskra Svit
MBK Victoria Zilina - BK 04 AC LB SNV
MBK Victoria Zilina - TYDAM UPJS Koice
MBK Victoria Zilina - RIM Basket Kosice
SKP BBC Banska Bystrica - MBK Victoria Zilina
BK 04 AC LB SNV - MBK Victoria Zilina
BKM Iskra Svit - MBK Victoria Zilina
RIM Basket Kosice - MBK Victoria Zilina
TYDAM UPJS Kosice - MBK Victoria Zilina
MBK Victoria Zilina - SKP BBC Banské Bystrica

IMC Slovakia P.Bystrica - MBK Victoria Zilina

Pocet zapasov 11

Vysledok Cas

50-82 5
85-52 2
114 - 40 20
89-37 20
59 -55 27
61-47 28
136 - 33 20
45-79 2
47 -92 9
43-69 5
72-48 7

145

Sk b2 158
Sl S
2-2 0-00-1
100% 0% 0%
0-0 0-00-0
0% 0% 0%
4-6 0-10-0
67% 0% 0%
2-3 0-00-0
67% 0% 0%
1-4 0-00-0
25% 0% 0%
0-0 0-40-0
0% 0% 0%
0-0 0-30-0
0% 0% 0%
0-0 0-00-0
0% 0% 0%
1-3 0-00-0
33% 0% 0%
1-2 0-10-0
50% 0% 0%
0-1 0-00-0
0% 0% 0%

Sc
il IE
2-3
67%
0-0
0%
4-7
57%
2-3
67%
1-4
25%
0-4
0%
0-3
0%
0-0
0%
1-3
33%
1-3
33%
0-1
0%

TH
ac
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-2
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

1121090111312 8

52% 0% 0%

35%

25%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

2

© N N H O O N & © O »

4

0 0 0O0O0OTOO

0 00 O0O0TOO

2

0

9

1

1

2

1

1

0

2

HP

3.2

0
0 1111
2 3 44
1 3 08
00 -16
3 4 54
00 11
2 0 48
0 0 04
0 3 08
8 16 20
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Magvasi Martin - 16.Maj.2005 - licencia - 51624

Spolu

17 - odohratych zapasov 452 - odohratych mindt 130 - bodov

7 - vyhratych zapasov

26.6 - minUt na zapas 17 - najviac bodov v zapase

10 - prehratych zapasov 7 - domacich zdpasov 7.6 - bodov na zapas

0 - predizeni

10 - vonkajSich zapasov

MBK Victoria Zilina - ZL Starsi ziaci
17 - odohratych zapasov 452 - odohratych mindt 130 - bodov

7 - vyhratych zapasov

26.6 - minlUt na zdpas 17 - najviac bodov v zapase

10 - prehratych zapasov 7 - domacich zapasov 7.6 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

8.Mar.2020
7.Mar.2020
9.Feb.2020
8.Feb.2020
26.Jan.2020
25.)an.2020
12.Jan.2020
11.Jan.2020
21.Dec.2019
7.Dec.2019
24.Nov.2019
23.Nov.2019
9.Nov.2019
27.0kt.2019
26.0kt.2019
12.0kt.2019

29.5ep.2019

SPOLU

10 - vonkajSich zapasov

MBK Victoria Zilina - ZL Star3f Ziaci

Zépas Vysledok Cas
Inter Bratislava - MBK Victoria Zilina 98 -43 37
BK Lokomotiva Sered - MBK Victoria Zilina 79 -57 28
MBK Victoria Zilina - BKM Iskra Svit 50-82 25
MBK Victoria Zilina - BK 04 AC LB SNV 85-52 30
Diawin Kosice - MBK Victoria Zilina 90-34 23
1 BK Humenné - MBK Victoria Zilina 53-66 32
MBK Victoria Zilina - TYDAM UPJS Kosice 114 - 40 20
MBK Victoria Zilina - RIM Basket Kosice 89-37 20
SKP BBC Banska Bystrica - MBK Victoria Zilina 59-55 36
MBK Victoria Zilina - IMC Slovakia P.Bystrica 61-57 40
BK 04 AC LB SNV - MBK Victoria Zilina 61 -47 40
BKM Iskra Svit - MBK Victoria Zilina 136 - 33 40
MBK Victoria Zilina - Diawin Kosice 34-76 5
RIM Basket Kosice - MBK Victoria Zilina 45-79 4
TYDAM UPJS Kosice - MBK Victoria Zilina 47 -92 15
MBK Victoria Zilina - SKP BBC Banska Bystrica 43 -69 25
IMC Slovakia P.Bystrica - MBK Victoria Zilina 72 -48 32
Pocet zapasov 17 452

Sk
0 c
4-9
44%
2-3
67%
1-4
25%
4-6
67%
2-7
29%
4-6
67%
6-12
50%
5-7
71%
5-9
56%
6-11
55%
0-3
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-1
0%
3-4
75%
1-3
33%
2-5
40%

S2 S3
i IE il E
1-3 0-2
33% 0%
1-4 0-1
25% 0%
1-4 0-3
25% 0%
0-0 0-2
0% 0%
1-5 0-2
20% 0%
0-2 1-4
0% 25%
0-1 0-1
0% 0%
0-2 1-3
0% 33%
0-3 1-4
0% 25%
1-4 0-1
25% 0%
0-4 0-3
0% 0%
0-5 0-2
0% 0%
0-1 0-0
0% 0%
0-1 0-0
0% 0%
0-5 0-0
0% 0%
0-3 0-0
0% 0%
0-3 0-1
0% 0%

46 92 5 50 3 29

50%

10% 10%

Sc TH
il G KD G
5-14 2-3
36% 67%
3-8 1-4
38% 25%
2-11 0-0

18% 0%
4-8 0-0
50% 0%
3-14 2-4
21% 50%
5-12 2-4
42% 50%
6-14 1-2
43% 50%
6-12 3-5
50% 60%
6-16 4-7
38% 57%
7-16 3-7
44% 43%
0-10 1-4

0% 25%

1-9 0-0
11% 0%
0-1 0-0

0% 0%
0-2 0-0

0% 0%
3-9 0-4
33% 0%
1-6 0-0

17% 0%
2-9 0-2
22% 0%
54 171 19 46
32% 41%

Bo F+ Du Do
12 5 0 2
7 4 0 3
4 1 2 3
8 2 01
8 6 1 4
13 1 3 1
13 3 1 1
16 4 1 3
17 8 0 2
17 5 2 4
1 2 11
2 5 0 0
0 0 0 1
0 1 0 0
6 2 2 2
2 2 01
4 8 2 1

ZL AS BS SL F-

1 30

7 3 0

4

2

2

2

HP

7.4
-2.1
12.8

7.5
16.2

10.2

13059 15304217 2 70 32 54
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Novak Matus - 21.Nov.2006 - licencia - 52613
Spolu

1 - odohratych zapasov 15 - odohratych minat 6 - bodov
1 - vyhratych zépasov 15 - mindt na zdpas 6 - najviac bodov v zdpase
0 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 6 - bodov na zapas
0 - predizeni 0 - vonkajsich zédpasov

MBK Victoria Zilina - ZL Starsi Ziaci
1 - odohratych zapasov 15 - odohratych minit 6 - bodov
1 - vyhratych zdpasov 15 - mindt na zdpas 6 - najviac bodov v zdpase
0 - prehratych zapasov 1 - domdcich zdpasov 6 - bodov na zapas
0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov

0-00-2 2 2 2 4 0 0
7.Dec.2019 MBK Victoria Zilina - IMC Slovakia P.Bystrica 61 -57 15 0% 0% 100% 50% 0% 6 0001110074

[sponu [ et N [T B o o s 0 6 00 0 2 1007
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Trnka Timotej - 9.Feb.2005 - licencia - 52361
Spolu
14 - odohratych zédpasov 407 - odohratych minut 149 - bodov
7 - vyhratych zdpasov  29.1 - minUt na zapas 18 - najviac bodov v zapase
7 - prehratych zapasov 8 - domacich zdpasov 10.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 6 - vonkajSich zapasov
MBK Victoria Zilina - ZL Starsi ziaci
14 - odohratych zapasov 407 - odohratych minut 149 - bodov
7 - vyhratych zdpasov  29.1 - minGt na zdpas 18 - najviac bodov v zdpase
7 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 10.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 6 - vonkajsich zapasov

MBK Victoria Zilina - ZL Star3f Ziaci

47 107 15552 16 64 178 19 35

Datum Zépas Vysledok Cas - Skc OSZC 053c
8.Mar.2020 Inter Bratislava - MBK Victoria Zilina 98 -43 38 %90/70 00%4 00;/00
7.Mar.2020 BK Lokomotiva Sered - MBK Victoria Zilina 79 -57 33 géo/f 310_7'2 00;/01
9.Feb.2020 MBK Victoria Zilina - BKM Iskra Svit 50-82 18 330 353 OO0
8.Feb.2020 MBK Victoria Zilina - BK 04 AC LB SNV 85-52 25 &5, % 0.2
12.Jan.2020 MBK Victoria Zilina - TYDAM UPJ5 Kosice 114-40 20 358 22 02
11.Jan.2020 MBK Victoria Zilina - RIM Basket Kosice 89-37 20 %70/30 1102)"16 %502
21.Dec.2019 $KP BBC Banské Bystrica - MBK Victoria Zilina 59-55 34 5.0 0.1 0°0
7.0ec.2019 MBK Victoria Zilina - IMC Slovakia P.Bystrica 61-57 22 %50 330 %ot
10.Nov.2019 MBK Victoria Zilina - 1 BK Humenné 85-44 35 602 22 001
9.Nov.2019 MBK Victoria Zilina - Diawin Kogice 34-76 34 2.2 1.3 C.0
27.0kt.2019 RIM Basket Koice - MBK Victoria Zilina a5-79 34 S 550 Ot
26.0kt.2019 TYDAM UPJ$ Kogice - MBK Victoria Zilina 47-92 37 720 5.8 Col
12.0kt.2019 MBK Victoria Zilina - $KP BBC Banské Bystrica 43-69 30 1.0 %) i
29.5ep.2019 IMC Slovakia P.Bystrica - MBK Victoria Zilina 72-48 27 &8 1.2 Ot

SPOLU Pocet zapasov 14 407 a0 27% 13%

Sc
il
2-11
18%
5-14
36%
3-9
33%
4-13
31%
6-13
46%
4-8
50%
2-10
20%
3-8
38%
8-15
53%
3-8
38%
8-21
38%
9-19
47%
2-18
11%
5-11
45%

36%

TH
0 ¢
1-2
50%
0-4
0%
3-4
75%
3-3
100%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
2-5
40%
2-5
40%
0-0
0%
6-8
75%
0-0
0%

54%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

5
10
9
11
13

17
8
18
18
11
10

149 44 21 29 29 3

1

2

2 2 21 41
1 100 2 1
1 000 3 1

32 00 0 O

HP

1.4

1.6

7.8

12.3

e85
6.8

21.8

4.8
12.5
-2.3

8.4

1 41 26 82
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Tulak Filip - 20.Mar.2005 - licencia - 53426

Spolu

17 - odohratych zapasov 467 - odohratych minut 216 - bodov
27.5 - minlt na zapas 33 - najviac bodov v zapase
9 - prehratych zdpasov 8 - domacich zdpasov 12.7 - bodov na zapas

8 - vyhratych zapasov

0 - predizeni

9 - vonkajsich zapasov

MBK Victoria Zilina - ZL Starsi ziaci
17 - odohratych zapasov 467 - odohratych minut 216 - bodov
27.5 - minlt na zdpas 33 - najviac bodov v zapase
9 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 12.7 - bodov na zapas

8 - vyhratych zapasov

0 - predizeni

Datum

8.Mar.2020
7.Mar.2020
9.Feb.2020
8.Feb.2020
26.Jan.2020
25.)an.2020
12.Jan.2020
11.Jan.2020
7.Dec.2019
24.Nov.2019
23.Nov.2019
10.Nov.2019
9.Nov.2019
27.0kt.2019
26.0kt.2019
12.0kt.2019

29.5ep.2019

SPOLU

9 - vonkajsich zapasov

Zépas
Inter Bratislava - MBK Victoria Zilina
BK Lokomotiva Sered - MBK Victoria Zilina
MBK Victoria Zilina - BKM Iskra Svit
MBK Victoria Zilina - BK 04 AC LB SNV
Diawin Kosice - MBK Victoria Zilina
1 BK Humenné - MBK Victoria Zilina
MBK Victoria Zilina - TYDAM UPJS Kosice
MBK Victoria Zilina - RIM Basket Kogice
MBK Victoria Zilina - IMC Slovakia P.Bystrica
BK 04 AC LB SNV - MBK Victoria Zilina
BKM Iskra Svit - MBK Victoria Zilina
MBK Victoria Zilina - 1 BK Humenné
MBK Victoria Zilina - Diawin Kosice
RIM Basket Kosice - MBK Victoria Zilina
TYDAM UPJS Kosice - MBK Victoria Zilina
MBK Victoria Zilina - SKP BBC Banskéa Bystrica

IMC Slovakia P.Bystrica - MBK Victoria Zilina

Pocet zapasov 17

MBK Victoria Zilina - ZL Star3f Ziaci

Vysledok
98 -43
79 - 57
50 - 82
85 - 52
90 - 34
53 - 66
114 - 40
89 - 37
61 - 57
61 -47
136 - 33
85-44
34-76
45 - 79
47 - 92
43 - 69
72 - 48

Cas
27
20
25
21
28
39
20
20

18

40
25
13
40
30
28

33

467

Sk
a4  c
1-1
100%
0-4
0%

2-6
33%
3-5
60%
2-10
20%
5-15
33%
1-6
17%
2-6
33%
3-11
27%
4-12
33%
3-7
43%
3-6
50%
0-1
0%
7-10
70%
8-15
53%
4-9
44%
5-10
50%

53 134 7 33 17 83 77 250 45 90

40%

S2
a'c
0-2
0%
0-0
0%
1-1
100%
0-1
0%
0-0
0%
2-4
50%
0-0
0%
0-1
0%
0-3
0%
0-2
0%
0-4
0%
0-1
0%
0-2
0%
3-5
60%
0-2
0%
1-4
25%

0-1
0%

21%

2-8
25%

20%

Sc
il S
1-5
20%
0-9
0%

3-10
30%
4-8
50%
3-14
21%
9-26
35%
1-7
14%
2-13
15%
4-18
22%
7-28
25%
5-19
26%
4-10
40%
0-5
0%
12 -20
60%
10-24
42%
5-15
33%
7-19
37%

31%

TH
0 c
3-4
75%
1-2
50%
0-2
0%
0-0
0%
2-2
100%
4-9
44%
1-3
33%
0-0
0%
2-5
40%
4-8
50%
5-6
83%
4-4
100%
0-2
0%
7-12
58%
4-11
36%
0-6
0%
8-14
57%

50%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

© O O = u

11
21
17
13
0
33
26
10
24

2 0 2

1

1 01 4

3

2

12

1

0

2

3

0

2

12.3
2.1

20.2
8.5
3.7
4.5

10.3

147
-6.2
293
15.1
-4.5

11.8

216 73 8 336429 2 7549 108
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Valentiny Tomas - 18.0kt.2005 - licencia - 50058

Spolu

11 - odohratych zapasov 324 - odohratych minut 183 - bodov
29.5 - minlt na zapas 40 - najviac bodov v zapase
6 - prehratych zdpasov 7 - domacich zdpasov 16.6 - bodov na zapas

5 - vyhratych zapasov

0 - predizeni

4 - vonkajsich zapasov

MBK Victoria Zilina - ZL Starsi ziaci

11 - odohratych zapasov 324 - odohratych minut 183 - bodov
29.5 - minlt na zdpas 40 - najviac bodov v zapase
6 - prehratych zapasov 7 - domacich zapasov 16.6 - bodov na zapas

5 - vyhratych zdpasov

0 - predizeni

Datum

7.Mar.2020

9.Feb.2020

8.Feb.2020

26.Jan.2020
25.Jan.2020
12.Jan.2020
11.Jan.2020
21.Dec.2019
10.Nov.2019
9.Nov.2019

12.0kt.2019

SPOLU

4 - vonkajsSich zdpasov

Zépas
BK Lokomotiva Sered - MBK Victoria Zilina
MBK Victoria Zilina - BKM Iskra Svit
MBK Victoria Zilina - BK 04 AC LB SNV
Diawin Kosice - MBK Victoria Zilina
1 BK Humenné - MBK Victoria Zilina
MBK Victoria Zilina - TYDAM UPJS Kosice
MBK Victoria Zilina - RIM Basket Kosice
SKP BBC Banskd Bystrica - MBK Victoria Zilina
MBK Victoria Zilina - 1 BK Humenné
MBK Victoria Zilina - Diawin Kosice
MBK Victoria Zilina - SKP BBC Banska Bystrica

Pocet zapasov 11

MBK Victoria Zilina - ZL Star3f Ziaci

Vysledok
79 - 57
50 - 82
85 - 52
90 - 34
53 - 66
114 - 40
89 - 37
59 - 55
85-44
34-76
43 - 69

Cas
38
27
29
24
30
20
20
40
40
25

31

324

C
4-12
33%
1-3
33%
7-11
64%
1-1
100%
1-2
50%

S2
Ulc
0-1

0%
0-1

0%
1-1

100%

0-0
0%
1-2
50%

10-14 1-2

71%
5-7
71%
5-8
63%
7-15
47%
1-2
50%

50%
0-0
0%

S3
il IE
1-4
25%
0-4
0%
1-4
25%
0-0
0%
1-5
20%
5-8
63%
1-5
20%

0-2 4-11

0%

36%

0-0 7-13

0%
1-3
33%

54%
2-6
33%

sos) | Zo s3] (U=8)

100%

67%

0%

Sc
il G
5-17
29%
1-8
13%
9-16
56%
1-1
100%
3-9
33%
16 - 24
67%
6-12
50%
9-21
43%
14 - 28
50%
4-11
36%
5-9
56%

aTHc Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- |HP
4-6 95 4 4 4 2 0 0 1 2 112
67% :
0-0

0% 2

2-4
£00 1 128 124 N ok [on Ko NGl =N N G

0-0
0%2001101014.6

0-2
0%7302310442.8

0-0
0%371335331145.2

ooy, 14 1.0 1 4 1 1 1 0146

1-7
14%235025212416.6

5-7
71%404626134339.6

0-2
O%10301001322.5

2-2
100%122043001313.6

316 3 2 00 2 68

45 78 6 15 22 63 73 156 15 31

58%

40%

35%

47%

48% 183 28 15 32 32 10 10 19 23 176
(J
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Veres Martin - 12.Nov.2005 - licencia - 52356
Spolu
17 - odohratych zapasov 389 - odohratych minut 80 - bodov
8 - vyhratych zédpasov  22.9 - minlt na zapas 12 - najviac bodov v zapase
9 - prehratych zdpasov 8 - domacich zdpasov 4.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov
MBK Victoria Zilina - ZL Starsi ziaci
17 - odohratych zapasov 389 - odohratych minut 80 - bodov
8 - vyhratych zdpasov ~ 22.9 - minUt na zdpas 12 - najviac bodov v zdpase
9 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 4.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov

MBK Victoria Zilina - ZL Star3f Ziaci

Datum Zépas Vysledok
8.Mar.2020 Inter Bratislava - MBK Victoria Zilina 98 - 43
7.Mar.2020 BK Lokomotiva Sered - MBK Victoria Zilina 79 - 57
9.Feb.2020 MBK Victoria Zilina - BKM Iskra Svit 50 - 82
8.Feb.2020 MBK Victoria Zilina - BK 04 AC LB SNV 85 - 52
26.Jan.2020 Diawin Ko3ice - MBK Victoria Zilina 90 - 34
25.Jan.2020 1 BK Humenné - MBK Victoria Zilina 53 - 66
12.Jan.2020 MBK Victoria Zilina - TYDAM UPJS Kosice 114 - 40
11.Jan.2020 MBK Victoria Zilina - RIM Basket Kosice 89 - 37
7.Dec.2019 MBK Victoria Zilina - IMC Slovakia P.Bystrica 61 - 57
24.Nov.2019 BK 04 AC LB SNV - MBK Victoria Zilina 61 - 47
23.Nov.2019 BKM Iskra Svit - MBK Victoria Zilina 136 - 33
10.Nov.2019 MBK Victoria Zilina - 1 BK Humenné 85-44
9.Nov.2019 MBK Victoria Zilina - Diawin Kosice 34-76
27.0kt.2019 RIM Basket Kosice - MBK Victoria Zilina 45 - 79
26.0kt.2019 TYDAM UPJS Kosice - MBK Victoria Zilina 47 - 92
12.0kt.2019 MBK Victoria Zilina - SKP BBC Banska Bystrica 43 - 69
29.5ep.2019 IMC Slovakia P.Bystrica - MBK Victoria Zilina 72 - 48

SPOLU Pocet zapasov 17

Cas
25
7
11
13
15
16
20

35
30
40
20
38
26
31
23

19

389

TH
U c
0-4
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-4
50%
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

Sk S2 S3 Sc
= i EEE N E
3-9 0-3 0-0 3-12
33% 0% 0% 25%
0-0 0-0 0-0 O0-0
0% 0% 0% 0%
3-5 0-0 0-0 3-5
60% 0% 0% 60%
1-3 0-0 1-1 2-4
33% 0% 100% 50%
0-4 0-2 0-0 O0-6
0% 0% 0% 0%
0-0 1-2 0-0 1-2
0% 50% 0% 50%
6-8 0-0 0-0 6-8
75% 0% 0% 75%
5-8 0-0 0-0 5-8
63% 0% 0% 63%
2-4 2-2 0-0 4-6
50% 100% 0% 67%
1-2 1-4 0-0 2-6
50% 25% 0% 33%
0-0 0-1 0-0 O0-1
0% 0% 0% 0%
1-6 0-0 0-0 1-6
17% 0% 0% 17%
1-1 1-3 0-0 2-4
100% 33% 0% 50%
1-3 0-0 0-0 1-3
33% 0% 0% 33%
6-10 0-3 0-0 6-13
60% 0% 0% 46%
0-1 0-0 0-0 ©O0-1
0% 0% 0% 0%
1-3 0-0 0-0 1-3
33% 0% 0% 33%
31675201 1 3788512
46% 25% 100% 42%

42%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

N N N 6o © o
[

12 1
11 1

N & N O &~ ©
o

12 1
0 0
2 1

6 0

01

1 00 3

1 00 4

1

1

0

0

80 18 41 40 26 3

1

0

1

F-

HP

-1.6
7.8
7.2

-0.4
3.2

17.5

19

11.6
8.4
1.6
5.2

8

4.6
8.8
2.8

3.6

4 26 12 106
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